

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/portwest-b125-damskie-legginsy-termiczne-p-14957.html>



## PORTWEST B125 - Damskie legginsy termiczne

Dostępność

**Zapytaj o dostępność**

Czas wysyłki

**5 dni**

### Opis produktu

#### **PORTWEST B125 - Damskie legginsy termiczne**

Portwest B125 to wyjątkowe damskie legginsy termiczne, które zapewniają nie tylko doskonałą izolację termiczną, ale także wygodę i komfort noszenia. Wyposażone w innowacyjną warstwę grzewczą, te legginsy są idealne do stosowania w chłodnych warunkach, zarówno w pracy, jak i w codziennym życiu.

Główne cechy produktu:

- 1. Izolacja i ochrona termiczna:** Damskie legginsy Portwest B125 zostały stworzone, aby zapewnić skuteczną izolację termiczną wokół części ciała. Dzięki temu utrzymują ciepło i chronią przed chłodem, co sprawia, że są doskonałym wyborem w chłodniejsze dni.
- 2. Dół ze ściągaczem:** Legginsy posiadają ściągacz na dole, który nie tylko dodaje stylu, ale także pomaga utrzymać ciepło wewnątrz, jednocześnie zwiększając komfort noszenia. Dzięki temu idealnie dopasowują się do ciała i zapobiegają dostawaniu się zimna.
- 3. Komfortowe dopasowanie:** Portwest B125 to legginsy wykonane z miękkiego materiału polibawełnianego, który jest przyjemny w dotyku i zapewnia wyjątkowy komfort noszenia. Splot tkaniny grzejnej sprawia, że ciepło rozkłada się równomiernie, eliminując uczucie zimna.
- 4. Wysoka jakość materiału:** Górna warstwa legginsów wykonana jest z mieszanki poliestru i bawełny o gramaturze 200g, co gwarantuje trwałość i wytrzymałość produktu, dzięki czemu będzie służyć przez wiele sezonów.

Portwest B125 to doskonały wybór dla kobiet, które cenią sobie wygodę, ochronę termiczną i styl. Bez względu na to, czy potrzebujesz legginsów do pracy w chłodnych warunkach, czy po prostu szukasz rozwiązania na zimowe dni, te legginsy zapewnią Ci to, czego potrzebujesz. Dostępne są w różnych rozmiarach, więc z łatwością znajdziesz idealny dla siebie.

Jeśli poszukujesz legginsów termicznych, które spełnią Twoje oczekiwania pod względem jakości i funkcjonalności, Portwest B125 to doskonały wybór. Niezależnie od tego, czy jesteś aktywną osobą, która spędza czas na świeżym powietrzu, czy też potrzebujesz dodatkowej ochrony termicznej w trakcie pracy, te legginsy sprostają Twoim wymaganiom. Dzięki nim będziesz cieszyć się komfortem i ciepłem przez cały sezon.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** XS , S , M , L , XL , XXL

Sprawdź inne produkty PORTWEST

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy PORTWEST  
[CORFARB Portwest](#)

Pozostałe produkty z kategorii Skarpety, bielizna, paski, inne

[Pozostałe produkty z kategorii](#)